РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО МАКЛИНО»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  «01».08.2017г.                                                                                       № 5
Об утверждении ответственного лица
за реализацию муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы»
В СП «Село Маклино».
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», статьей 34 Устава сельского поселения «Село Маклино», постановлением Администрации сельского поселения «Село Маклино» от 01.08.2017г. №98 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования сельское поселение «Село Маклино» на 2018-2022 годы», Порядка и сроков

представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды на     территории   муниципального образования сельское     поселение «Село Маклино» на 2018 - 2022годы», наиболее посещаемой муниципальной территории

общего пользования муниципального образования сельского поселения «Село Маклино»»:
1. Утвердить ответственным лицом за реализацию муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022годы» - Главу администрации сельского поселения «Село Маклино» Гольцова Сергея Алексеевича.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

сельского поселения "Село Маклино"                                            С.А.Гольцов